
bővítéspolitika uniós biztosi portfóli-
ója évtizedek óta a mindenkori 
Bizottság egyik legnagyobb súllyal 

rendelkező posztja. Magyarország a kezde-
tektől fogva az élen járt az uniós bővítés 
támogatásában, Horvátország csatlakozásá-
nak egyik legfontosabb szövetségese volt. 
Jelenleg a magyar kormány kiemelt céljai közé 
tartozik a Nyugat-Balkán európai uniós integ-
rációja. 

Magyarország nagy jelentőségű, az unió 
jövője szempontjából kulcsfontosságú terüle-
tet kaphat az Európai Bizottságban, ami elis-
merés az országnak – jelentette ki Gulyás 
Gergely a Miniszterelnökséget vezető minisz-
ter. Gulyás Gergely hangsúlyozta: szükség 

van a Balkán integrációjára, a csatlakozási 
tárgyalásokat meg kell kezdeni vagy gyorsíta-
ni kell mindazon államokkal, amelyek megfe-
lelnek a feltételeknek. Ez az unió erősödését 
szolgálja. Ugyanakkor perspektívát kell felmu-
tatni a csatlakozásra váró országok számára 
is – tette hozzá.

Már akkor várható volt, hogy a magyar 
biztosjelölt támadások kereszttüzébe kerül. 
Gulyás jelezte, az európai parlamenti meg-
hallgatások során érhetik majd támadások a 
magyar jelöltet, hiszen a portfólió szorosan 
összefügg az Európát megosztó bevándorlás 
kérdésével. A balkáni útvonal állította meg a 
tömeges migrációt – emlékeztetett. A várható 
támadásokat a bevándorláspolitikában elfog-

lalt magyar álláspont miatti bosszúként érté-
kelte a miniszter, hozzátéve: Trócsányi Lászlót 
Magyarországon is a bevándorláspártiak 
támadják.

A BEVÁNDORLÁSPÁRTI ERŐK 
POLITIKAI LINCSELÉSE
Amire számítani lehetett az be is következett. 
A bevándorláspárti erők durva és gyáva politi-
kai akciót hajtottak végre, amikor az Európai 
Parlament jogi bizottságának ülésén megtor-
pedózták Tócsányi László magyar biztosjelölt 
kinevezését. Egyértelmű, hogy azért folytattak 
politikai lincselést Trócsányi László ellen, mert 
megvédte a magyar polgárokat a tömeges 
illegális migrációtól, s mert igazságügyi minisz-
terként ő volt a jogi határvédelem létrehozója.

A bevándorláspárti politikusok sunyi módon 
egy összeférhetetlenségi eljárás mögé bújtak, 
ráadásul egy érdemi vita nélküli, zárt ülésen, 
egyértelműen hazug állításokat megfogalmaz-
va döntöttek Trócsányi László jelöltségéről.

Mivel minden pontja valótlan és tényekkel 
cáfolható annak a levélnek, amelyet a szakbi-
zottság az EP elnökének írt, Trócsányi László 
jogi lépések megtételét helyezte kilátásba.
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Politikai lincselést folytattak 
Trócsányi László ellen

Az Európai Bizottság megválasztott elnöke, Ursula von 
der Leyen szeptember elején hozta nyilvánosságra a 
Bizottság tervezett szakmai összetételét. A német elnök 
a bővítésért és szomszédságpolitikáért felelős portfóliót 
szánta a magyar biztosjelöltnek, Trócsányi Lászlónak. Ez 
a szakterület a testület egyik legfontosabb biztosi posztja.

folytatás a 2. oldalon »
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Bosszút akarnak állni a bevándorlás- 
pártiak Magyarországon  

Teljes érdektelenségbe fulladt az a brüsszeli meghallgatás, amelyet a 
szakminiszterek a Magyarországgal szemben indított 7. cikk szerinti 
eljárásról folytattak. Az ülésen rengeteg téma merült fel, és 
Magyarország minden kérdésre kimerítő választ adott. Varga Judit 
igazságügyi miniszter arról beszélt, hogy a bevándorláspártiak bos�-
szúhadjárata volt a meghallgatás. folytatás a 2. oldalon »
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Bosszút akarnak állni 
a bevándorláspártiak 
Magyarországon  

Teljes érdektelenségbe ful-
ladt az a brüsszeli meghall-
gatás, amelyet a szakminisz-
terek a Magyarországgal 
szemben indított 7. cikk sze-
rinti eljárásról folytattak. Az 
ülésen rengeteg téma merült 
fel, és Magyarország minden 
kérdésre kimerítő választ 
adott. Varga Judit igazság-
ügyi miniszter arról beszélt, 
hogy a bevándorláspártiak 
bosszúhadjárata volt a meg-
hallgatás. 

mostani meghallgatás apropója az 
volt, hogy Magyarországgal szem-
ben korábban elindították a 7. cikk 

szerinti eljárást. A bizottság képviseletében 

  folytatás az 1. oldalról »

eljáró Frans Timmermans rövid felszólalá-
sát követően tíz tagállam részéről hangzott 
el hozzászólás. Varga Judit igazságügyi mi-
niszter vezetésével Magyarország minden 
felmerült kérdésre kimerítő választ adott a 
brüsszeli meghallgatáson.

A mostani támadás több mint egy évvel 
ezelőtt kezdődött, de az igazi oka, hogy Ma-
gyarország és a magyarok 2015 óta nem 
hajlandóak engedni a bevándorláspárti poli-
tikának. Azért támadnak minket, mert nemet 
mondtunk a migrációra. A hétfői meghallga-
táson tételesen cáfoltunk minden vádat az 
ország ellen – hangsúlyozta a miniszter. 

Az ülés után Frans Timmermans arról 
beszélt, hogy ajánlásokat nem fogalmaztak 
meg Magyarországgal szemben, hanem 
újabb meghallgatások lesznek majd. Az 
újabb meghallgatások konkrét időpontjáról 
nem beszélt. 

Ha nem politikai megrendelésre zajlana 
az eljárás, akkor már tegnap, tegnapelőtt, 
sőt, egy éve le lehetett volna zárni, hiszen 
jogi válaszok vannak a vádaskodásokra – 
mondta az igazságügyi miniszter. Annak 
ellenére, hogy az EU szereti a transzparen-

ciát, érdekes módon ezt a meghallgatást 
nem tették nyilvánossá – fejtette ki Varga 
Judit.

A bevándorláspárti bosszúállók mindent 
megtesznek Magyarország ellen az új Euró-
pai Parlamentben, és erről szólt a szeptem-
ber 16-i brüsszeli meghallgatás is – mondta 
Kovács Zoltán nemzetközi kommunikációért 
és kapcsolatokért felelős államtitkár a Kos-
suth Rádió Vasárnapi újság című műsorá-
ban.

Az uniós tagállamok kormányaiban van-
nak bevándorláspárti erők, amelyek bosszút 
akarnak állni Magyarországon – tette hozzá 
az államtitkár az EU-tagországok miniszteri 
találkozójára utalva. Kovács Zoltán szerint 
a balliberális migránspárti erők a keresztény 
értékrend felülírására törekszenek. Brüs�-
szelben már ki se lehet mondani azt, hogy 
„a kereszténység védelme”. Az új ideoló-
gia a migránsok támogatása. Jean-Claude 
Juncker távozó bizottsági elnök nemrég egy 
interjúban egyenesen azért vonta kérdőre 
Orbán Viktor miniszterelnököt, mert számá-
ra Magyarország és a magyarok érdeke az 
első.

A bevándorláspárti erők továbbra is nyomást 
akarnak gyakorolni a migrációt elutasító tag-
államokra, és ehhez a jogállamiságot akarják 
felhasználni varázsszóként. 

Az Európai Parlament LIBE bizottságának ülésén a távozó bevándorlás-
párti Európai Bizottság nevében a szocialista Frans Timmermans ismer-
tette az erről szóló terveiket. A migrációt szervező Soros-hálózatra 
akarják bízni, hogy eldöntse mely tagállam jogállam, mely nem, és ehhez 
további eurómilliókkal akarják kitömni a Soros-hálózatot.

Frans Timermans volt a bevándorláspárti erők listavezetője az euró-
pai parlamenti választáson, és a bevándorláspárti európai baloldallal 
együtt bosszút akar állni azért, mert megakadályoztuk, hogy ő legyen az 

Európai Bizottság elnöke. Továbbra is aktívan harcol azért, hogy táma-
dást indítsanak a bevándorlást elutasító országok, így Magyarország és 
Lengyelország ellen. Meg akarják büntetni hazánkat, amiért a magyar 
emberek nemet mondtak a bevándorlásra. A jogállamiságra hivatkozva 
homályos fogalmakkal dobálóznak, ám valójában a nemzeti szuvereni-
tást akarják gyengíteni.

A
Timmermanssal az élen  
a bevándorláspártiak újabb  
bosszúra készülnek



A DK A MAGYAR JELÖLT
ELLEN KAMPÁNYOLT
Mint később kiderült négyoldalas Trócsányi-
ellenes levelet küldött a Demokratikus Koalíció 
az uniós képviselőknek, amelyben azt követel-
ték a politikusoktól, hogy akadályozzák meg 
Trócsányi László korábbi igazságügyi minisz-
ter biztosi kinevezését – írta a PestiSrácok.hu. 
A portál megszerezte Dobrev Kláráék gyűlöl-
ködő, feljelentő levelét is, amelyben válogatott 
jelzős szerkezetekkel és Magyarországon már 
unalomig ismert demagóg, hazug vádakkal 
feketítik Trócsányi Lászlót és a magyar kor-
mányt. Az ítéletnek is beillő vádaskodó DK-s 
levélnek már az első bekezdésében az olvas-
ható, hogy „az Európai Parlament nem fogad-
hatja el Trócsányi Lászlót biztosnak, mert 
2014 és 2019 között miniszterként felelős a 
jogállamiság megsértésében, bővítési és 
szomszédságpolitikáért felelős biztosi tisztsé-
ge pedig azzal járna, hogy a régióban lehetet-
len politikai helyzetbe kerülne az Európai 
Unió”.

A levélben olyan nyilvánvaló hazugságokkal 
is teletömik az uniós képviselők fejét, mint hogy 
Orbán Viktor és Trócsányi László orosz bizton-

sági érdekeket szolgál, Vlagyimir Putyin orosz 
elnököt szolgálják, a világ autokratikus vezetői-
hez kötődnek, ráadásul „exportálják az 
illiberalizmust a Nyugat-Balkánra”. Ezek után a 
DK azt az ütőkártyát is előhúzta, amelyre ugra-
nak a bevándorláspárti uniós politikusok.  
„A menedékkérőket Magyarországon jogelle-
nesen elszigetelik a magyar-szerb határon, 
Magyarországon elfogadták a hírhedt STOP 
Soros törvényt, amely megakadályozta a civil 
szervezeteknek a menekülteknek nyújtott bár-
milyen humanitárius és jogi segítséget. (…) 
Miközben Orbán Viktor barátja, a macedón 
Nikola Gruevszki luxusban utazik Magyar-
országon, addig a háborúból menekülő embe-
reket szögesdrótok mögött, orvosi ellátás nél-
kül tartják Magyarországon.” A DK-s írásban 
természetesen a Magyar Tudományos 
Akadémia ügye is megjelenik Trócsányi 
Lászlóval kapcsolatban, úgy, mint aki „lerom-
bolta az akadémiai szabadságot”.

Trócsányi László miniszterségének idősza-
kát az unió és Magyarország közötti súlyos 
konfliktusok jellemzik, hivatali ideje alatt Orbán 
Viktor politikáját szolgálta és végrehajtotta a 
jogállamiság, az igazságszolgáltatás és a civil 
társadalom elleni támadásait. (…) Egész egy-
szerűen nevetsége lenne, ha Orbán Viktor 
illiberális rendszerének főépítészére bíznák a 
bizottsági portfóliót – áll a DK levelében. 

Hogy Dobrev Kláráék levele mennyire ért 
célt, az bizonyítja, hogy a jogi bizottság ülésén 
a képviselők ugyanazokat az érvet hozták fel 

Trócsányi László ellen, mint amire a DK-s iro-
mány is felhívta a figyelmüket. A Pesti Srácok 
cikk megjelenése után a brüsszeli Politico arról 
írt, hogy a JURI-bizottság négy pontban sorolta 
aggályait Trócsányi Lászlóval kapcsolatban, és 
mily meglepő, mind a 4 pont megtalálható és 
olvasható a DK feljelentő levelében. Eszerint a 
szakbizottság kritika és kérdés, ellenvetés nél-
kül átvette a DK vádjait, és azokat használta fel 
Trócsányi László ellen. 

ÚJ BIZTOSJELÖLT
Várhelyi Olivér nagykövetet, a brüsszeli állandó 
képviselet vezetőjét jelöli Magyarország uniós 
biztosának Orbán Viktor miniszterelnök.

Orbán Viktor budapesti sajtótájékoztatóján 
kérdésre közölte: Ursula von der Leyen, az 
Európai Bizottság megválasztott elnöke azt 
kérte tőle, jelöljön más biztost. A miniszterelnök 
erre azt felelte: „különleges helyzetben” van, 
tekintettel arra, hogy Trócsányi László korábbi 
igazságügyi miniszter a Fidesz listavezetője 
volt az EP-választáson, és előre jelezték, hogy 
biztosjelöltként számítanak rá. Ez a lista 53 
százalékot kapott, „azt gondoltuk, ez egy erős 
demokratikus legitimáció lesz, és ez megkön�-
nyíti a Bizottság elnökasszonyának és az 
EP-nek a döntését is”, de ez nem így történt – 
fejtette ki. „Nem utasítottam el az elnökasszony 
kérését, de abba nem mehetek bele, hogy 
bárki más, például az EP válogasson magyar 
politikusok közül a magyar nép helyett” – közöl-
te a kormányfő, aki ezért – mondta – egy tech-
nokratát jelölt a posztra, nem pedig egy politi-
kai delegáltat. A miniszterelnök Várhelyi Olivért 
az EU működésének ismert szakembereként 
jellemezte.

  folytatás az 1. oldalról »

Politikai lincselést 
folytattak Trócsányi 
László ellen

Az Európai Bizottság megvá-
lasztott elnöke, Ursula von 
der Leyen szeptember elején 
hozta nyilvánosságra a 
Bizottság tervezett szakmai 
összetételét. A német elnök 
a bővítésért és szomszéd-
ságpolitikáért felelős portfóliót 
szánta a magyar biztos- 
jelöltnek, Trócsányi 
Lászlónak. Ez a szakterület  
a testület egyik legfontosabb 
biztosi posztja.
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Trócsányi László és
Ursula von der Leyen 

Várhelyi Olivér 
és Orbán Viktor
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Deutsch Tamás által benyújtott módo-
sító indítványok több mint 6 milliárd 
euró értékben kívánják növelni az unió 

jövő évi költségvetésében a regionális és vidék-
fejlesztési programok kereteit. A néppárti képvi-
selő szerint el kell kerülni az előző többéves 
pénzügyi keretterv végén előállt „likviditási 
hiány” problémáját és biztosítani kell, hogy ele-
gendő forrás álljon rendelkezésre a tagállami, 
már megvalósított projektek számláinak kifizeté-
sére. Deutsch Tamás javaslatait az Európai 
Néppárt frakciója egyöntetűen támogatja.

A Tanács költségvetési olvasatában a tag-
állami kormányok képviselői  400 millió euró 
összegben zárolnák a migráció kezeléséhez 
kapcsolódó forrásokat. Deutsch Tamás a 
Költségvetési Bizottság fideszes tagja emlé-
keztetett: ez teljes mértékben tükrözi a magyar 
álláspontot, így az Európai Parlamentben is 

harcolni fogunk ezért. „Ne 
költhessenek uniós forrá-
sokat a bevándorlást elő-
segítő célokra, ezért a kor-
mányok álláspontját fogjuk 
követni az EP szavazás 

során” – hívta fel a figyelmet a Fidesz 
EP-képviselője.

Deustch Tamás a vita kapcsán elmondta: a 
2020. évi uniós költségvetés a jelenlegi hét 
éves pénzügyi ciklus utolsó költségvetése, 
ezért is fontos kiemelni, hogy a következő 

2021–2027 közötti pénzügyi keretterv (MFF) 
javaslata jelenlegi formájában elfogadhatatlan. 
Az Európai Bizottság tervezete kettős mércét 
alkalmaz, ráadásul a regionális fejlesztési és 
agrárforrásokat is jelentősen csökkentené. Ez 
Magyarország számára elfogadhatatlan. 
Elutasítjuk a közösségi források szubjektív, 
politikai büntetésként alkalmazható ún. jogálla-
misági feltételekhez kötését, a gazdaságilag, 
munkahelyteremtés szempontjából jól teljesítő 
régiók politikai vádak alapján történő bünteté-
sét – mutatott rá Deutsch.

Elutasítjuk az uniós 
források politikai 
büntetésként való 
megvonását!

Az Európai Parlamentben 
bemutatták a 2020. évi uniós 
költségvetés Európai Tanácsi 
olvasatát. A finn elnökség 
által bemutatott tervezetet az 
európai parlamenti képvise-
lők számos ponton kritizál-
ták. Deutsch Tamás a Fidesz 
EP-képviselője örömét fejezte 
ki, hogy a néppárti frakció is 
támogatásáról biztosította 
módosító javaslatait, melyek 
6 milliárd euróval kívánják 
megemelni a jövő évi uniós 
költségvetésben a regionális 
fejlesztési és vidékfejlesztési 
forrásokat.

A

Lehangoló Gyurcsányék áskálódása 
az Európai Parlamentben

Annyira lehangoló Gyurcsányék áskálódása az Európai 
Parlamentben. Egyszerűen képtelenek megemészteni a 
magyar emberek döntését és szembe mennek az európai 
parlamenti választás eredményével, ahol a DK leszerepelt, a 
Fidesz-KDNP pedig elsöprő győzelmet aratott.

Gyurcsányék azzal, hogy az európai parlamen-
ti bizottságokban a magyar kormánypárti euró-
pai parlamenti képviselők ellen áskálódnak, 
meg akarják változtatni a magyar emberek 
akaratát és a választások eredményét.  
A bevándorláspárti Soros-hálózattal együtt 
azért akarják megakadályozni a fideszes képvi-
selők kinevezését, mert így akarják elhallgattat-
ni a magyar emberek hangját az új Európai 
Parlamentben, és az olyan bizottságokban, 
mint a LIBE, ami eddig a bevándorláspárti 
javaslatok első számú előkészítője volt. Más 
bizottságokban is meg akarták akadályozni 
képviselőink (Gál Kinga és Deutsch Tamás) 
alelnöki kinevezését, és azt is meg akarták 
akadályozni, hogy Járóka Lívia az EP alelnöke 
legyen, de áskálódásuk kudarcot vallott.  
A Fidesz-KDNP továbbra is kiáll a magyar 
emberek érdekei mellett és valamennyi, a 
magyar emberek támogatása révén nekünk 
járó helyért meg fogunk küzdeni.
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Bocskor Andrea rámuta-
tott: „Bár az ukrán törvé-
nyek előírják, a Központi 
Választási Bizottság ezút-
tal sem alakított ki olyan 
magyar többségű választó-

körzetet, ahol magyar jelölt valós eséllyel kerül-
hetett volna be a Parlamentbe. Ehelyett három 
választókörzetre vágták szét a tömbmagyar 
vidéket, így a magyarok aránya egyik körzetben 
sem haladta meg a 30 százalékot. Nem biztosí-
tottak tehát egyenlő lehetőséget a képviseletre, 
hátrányból indultak a magyar jelöltek. Ennek 
ellenére mindhárom körzetben indult magyar 
jelölt, ám nekik »klónokkal«, szavazatvásárlások-
kal és megfélemlítésekkel tovább rontották esé-
lyeiket. Arra is volt példa, hogy lerohanták a 
magyar jelöltek mellett kampányoló aktivisták 
házait és eljárást indítottak ellenük”.

 „Az EP-nek és az EU-nak nyomást kell 
gyakorolni Ukrajnára, hogy tartsa be saját tör-
vényeit és ne csak papíron legyenek jogai a 
nemzeti kisebbségeknek. Őszintén remélem, 
hogy a hatóságok kivizsgálják a választási tör-
vénysértéseket” – mondta el Bocskor Andrea 
az ülést követően.

Magyarország 
elkötelezett 
a klímaváltozás elleni 
küzdelemben
 
„A klímaváltozás elleni küz-
delem nem csak az EU-n 
múlik, hiszen az a világ 
üvegházhatásúgáz-
kibocsátásának alig 10%-át 
adja. Ez a globális kihívás 
csak úgy kezelhető, ha 
valamennyi állam az 
EU-hoz hasonló ambíciót 
vállal” – hívta fel a figyelmet 
Tóth Edina fideszes 
EP-képviselő a plenáris vitá-
ban a New York-i éghajlat-
politikai és a fenntartható fej-
lődési célokkal foglalkozó 
csúcstalálkozó előkészítése 
kapcsán.

A néppárti politikus felszó-
lalásában hangsúlyozta, 
hogy az EU büszke lehet 
az eddig elért eredményei-
re és üdvözölte, hogy az 
ENSZ főtitkár kezdemé-

nyezésére a világ vezetői foglalkoznak a kérdés-
sel. „A klímaváltozás elleni globális küzdelem és 
a Párizsi Megállapodás valamennyi részes fél 
általi végrehajtása korunk egyik legnagyobb 
kihívása, ugyanis a klímaváltozás hatása ma már 
nem csak gazdasági és jóléti probléma, hanem 
sok esetben egzisztenciális kérdés is” – muta-
tott rá Tóth Edina. Kiemelte továbbá, hogy 
Magyarország elkötelezettségét bizonyítja a 
klímaváltozás elleni küzdelemben az eddigi tel-
jesítménye, hiszen GDP növekedése elvált a 
szinten maradó szén-dioxid kibocsátásától.

Számtalan jogsértés 
történt a júliusi 
ukrajnai választások 
során

Az EP külügyi szakbizottsá-
ga a július 21-i ukrajnai elő-
rehozott parlamenti választá-
sok eredményeiről vitázott. 
Az ülésen számos képviselő 
elégedettségét fejezte ki 
azzal kapcsolatban, hogy 
mennyire demokratikus és 
jól szervezett volt a válasz-
tás. Bocskor Andrea 
fideszes EP-képviselő hoz-
zászólásában azonban a 
választások, és az azt meg-
előző kampány során 
tapasztalt számtalan vissza-
élésre hívta fel a figyelmet, 
melyek súlyosan hátrányo-
san érintették a kárpátaljai 
magyarokat.
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„Akármi történik az 
eurózónában, az komo-
lyan érinti a nem 
euróövezeti országokat 
is. Egy köhintéstől az 
euróövezetben, mi tüdő-

gyulladást kaphatunk. Azt kérem ezért, hogy 
az Európai Központi Bank bármilyen intézke-
dés elfogadása előtt mérlegelje, hogy annak 
milyen hatása lesz az eurózónán kívüli uniós 
államokra” - mondta el Győri Enikő. Christine 
Lagarde erre ígéretet tett, hangsúlyozva, hogy 
„ugyanannak a családnak vagyunk a tagjai”, 

ráadásul ezen országok mind jövőbeli eurózó-
na-tagság várományosok. Győri Enikő kérdé-
sére, hogy Lagarde tervez-e újabb feltételeket 
megfogalmazni az eddig már ismertek mellett 
az eurózónába való belépéshez, az EKB 
elnökjelölt elmondta: valóban megkövetelik 
immár a bankunióhoz való előzetes csatlako-
zást is, illetve ő személy szerint a pénzmosás 
és terrorizmus finanszírozás elleni küzdelem 
terén vár fontos előrelépést a csatlakozni 
kívánó országoktól. Győri Enikő ezek jelentő-
ségét nem vitatta, de kérte, hogy félúton ne 
álljanak elő újabb és újabb követelésekkel.

Számunkra a magyar 
fuvarozók érdeke  
az első 

„Újra vereséget szenvedett a 
józan ész az Európai Parlament 
Közlekedési és Idegenforgalmi 
Bizottságában (TRAN), mikor a 
képviselők többsége leszavazta 
a Mobilitási Csomag újratárgya-
lásának lehetőségét. Mi azon-
ban nem adjuk fel és a végső-
kig küzdeni fogunk, számunkra 
mindig a magyar fuvarozók 
érdeke az első” – mondta el 
Deli Andor fideszes európai 
parlamenti képviselő.

,,Az Európai Parlament az 
előző ciklusban politikai 
nyomás hatására egy 
olyan jogszabálycsomagot 
fogadott el, amely veszé-
lyezteti a magyar fuvarozó 

vállalkozások, legfőképp a fuvarozás területén 
tevékenykedő kis- és középvállalkozások, vala-
mint családi vállalkozások versenyképességét. 
Az EP eljárási szabályai azonban lehetővé 
teszik, hogy az új összetételű szakbizottság 
visszautalja a jogszabályjavaslatokat az 
Európai Bizottságnak újbóli megfontolásra. A 
Mobilitási Csomag ugyanis soha nem látott 
mértékben megosztotta a képviselőket és tag-
államokat kelet-nyugat viszonylatban, ezért a 
visszautalás lett volna az egyetlen racionális 
döntés. Ám Kelet-Európa, és ezzel a józan ész 
újra alulmaradt ebben a hosszúra nyúló ellen-
ségeskedéssel teli eljárásban” – mondta el 
Deli, a TRAN szakbizottság tagja.

,,De nincs még minden elveszve. A harc a 
magyar fuvarozók érdekeiért még koránt sem 
ért véget. Pár héten belül megkezdődhetnek 
az intézményközi tárgyalások, ahol lehetőség 
nyílhat bizonyos elemek újratárgyalására. 
Nehéz időszak előtt állunk, de mindent megte-
szünk azért, hogy a jogszabálycsomag végle-
ges formája közelebb kerüljön a magyar fuva-
rozók érdekeihez” – tette hozzá a fideszes 
politikus.

Az Európai Központi Bank vegye figyelembe 
az eurozónán kívüli országok érdekeit is!

Az Európai Parlament Gazdasági és Monetáris Bizottsága 
meghallgatta Christine Lagarde-ot, az Európai Központi 
Bank (EKB) elnöki székének várományosát. Győri Enikő 
fideszes EP-képviselő hozzászólásában arra kérte az 
elnökjelöltet, hogy a testület a jövőben mindig tartsa szem 
előtt a nem euróövezeti országok érdekeit is.

A magyar kormány 
élenjár az erdő-  
telepítésekben

Plenáris vitát tartottak 
Strasbourgban az uniós 
erdők helyzetéről.

Hozzászólásában Hidvéghi Balázs rámuta-
tott: Magyarország területének több mint 
egyötöde erdő, illetve az erdősítési program 
keretében idén tavasszal további 22 millió 
facsemetét ültettek el erdészeink.  „Erdőink 
nem csak otthont, rejtekhelyet, táplálékot bizto-
sítanak állatok és növények millióinak, hanem 
aktívan hozzájárulnak a környezetükben élő 

emberek életminőségéhez, 
a gazdaság és a vidék fej-
lődéséhez, és nem utolsó-
sorban az éghajlat egyen-
súlyban tartásához” – 
hangsúlyozta a képviselő.

„Mivel tudatában vagyunk annak, hogy az 
erdő nemcsak élőhely, nemcsak gazdasági és 
környezeti tényező, hanem az Úristen által a 
gondjainkra bízott teremtett világ része, a 
magyar kormány úgy döntött, hogy további 
6000 hektárral növeli a hazai erdőterületek 
arányát. Jó szívvel javaslom a többi uniós ország 
kormányának is, hogy ezt a példát kövessék, és 
saját kontinensünk fáival is legalább annyit 
törődjenek, mint távoli országok erdőségeivel” 
– zárta felszólalását Hidvéghi Balázs.
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Kósa Ádám azt kérdezte a 
biztostól: ki és mi az oka 
annak, hogy nem akarja  
a Bizottság visszavonni a 
rendelettervezetet, és miért 
akar a kimenő Bizottság 

ekkora terhet tenni az utódja nyakába?
Kósa szerint tekintve, hogy az Európai 

Parlament tagjainak 60%-a új képviselő, nem 
szabadna erőltetni a rendelet elfogadását, 
melyről még az előző testület folytatta le a bő 
három éven át tartó tárgyalásokat, sokszor 

rendkívül heves viták közepette, ráadásul a 
folyamat végén a Tanácsban nem is kapta 
meg a minősített többséget. Különösen  
a kiküldött munkavállalókkal kapcsolatos ren-
delkezéseket szükséges újra átgondolni.

A néppárti politikus hozzászólásában 
kiemelte: Magyarország soha nem kérte a 
rendelet felülvizsgálatát és továbbra sem prio-
ritás számunkra a rendelettervezetet elfogadá-
sa, ugyanis tele van olyan protekcionista intéz-
kedésekkel, amelyek hátrányosan érintenék  
a közép- és kelet-európai munkavállalókat.

A szegénység elleni 
küzdelemnek is 
szerepelnie kell 
a Bizottság első 
száz napjának 
programjában

Járóka Lívia, az Európai 
Parlament fideszes alelnöke 
plenáris felszólalásában a 
Páneurópai Piknik szellemi 
vívmányai és öröksége 
jegyében konkrét cselekvés-
re szólította fel az Európai 
Bizottságot. Felhívta a testü-
letet, hogy orvosolják az 
európai szegénységet, és 
távolodjanak el a kétsebes-
séges, kettős mércével 
mérő Európai Unió képétől.

„Jelenleg százhúsz millió 
szegény ember él tagor-
szágainkban, akik nem 
rendelkeznek a lakhatás-
hoz szükséges olyan alap-
vető higiéniai feltételekkel 

sem, mint például a WC, csatornarendszer 
vagy éppen tiszta ivóvíz. A Von der Leyen-
Bizottság első száz napjába mindezen problé-
mák kezelése és megoldása bele kell, hogy 
illeszkedjék” – hívta fel az új Bizottság figyel-
mét a képviselő.

„Ha nem találunk megoldást az összeuró-
pai szegénységre, akkor demokráciáink csu-
pán fogatlan oroszlánok, melyek semmit nem 
tudnak tenni állampolgáraik alapvető érdekei 
védelmében. A harminc éves eszméinkhez 
hűen kérem a Bizottságot, hogy tegyünk 
végre valamit a szegénység felszámolása 
érdekében” – zárta hozzászólását Járóka 
Lívia.

Át kell gondolni a szociális biztonsági
rendszerek uniós koordinációját!  

Az Európai Parlament Foglalkoztatási és Szociális 
Bizottsága Marianne Thyssen európai biztossal folytatott 
eszmecserét a szociális biztonsági rendszerek koordináció-
járól. Kósa Ádám fideszes EP-képviselő felszólalásában 
kifejtette, hogy a rendelettervezet feltétlen átgondolásra szo-
rul, különösen a kiküldött munkavállalók tekintetében.

Meg kell akadályozni 
az Iszlám Állam 
terrorszervezet 
térnyerését Afrikában!  

„A vallási közösségek, így a 
keresztény felekezetek üldö-
zése a társadalmi struktúra 
szétverését és az elvándorlás 
fokozódását eredményezi 
Afrikában” – jelentette ki 
Hölvényi György fideszes EP- 
képviselő, az európai néppár-
ti frakció vallásközi párbeszé-
dért felelős munkacsoportjá-
nak társelnöke az Európai 
Parlament vitájában 
Strasbourgban.

Hölvényi György a Burkina 
Faso-i biztonsági helyzetről 
folytatott vitában felhívta a 
figyelmet arra, hogy az 
Iszlám Állam terrorszerve-
zet – közel-keleti vissza-

szorulása után – a Száhel-övezet gyenge biz-
tonsági helyzetű országaiban terjeszkedik.

A néppárti képviselő emlékeztetett, hogy 
2019-ben drámai mértékben megsokasodtak 
a dzsihadista támadások Burkina Fasóban. 
Februárban terroristák lőtték agyon Antonio 
César Fernández spanyol szalézi szerzetest, 
valamint összesen 57 ember, köztük három 
lelkipásztor esett áldozatul konkrétan keresz-
tények ellen elkövetett terrortámadásoknak.

„A jó megoldáshoz látnunk kell, hogy az egy-
házaknak döntő társadalmi és biztonsági szere-
pe van a térségben. Az európai intézményeknek 
meg kell szüntetniük a szélsőséges semleges-
séget, melynek nevében rendszeresen figyel-
men kívül hagyjuk a felekezeteket érő támadáso-
kat” – hívta fel a figyelmet Hölvényi György.

„Biztonság nélkül nincs vetés, nincs aratás, 
ezért segítenünk kell a stabilitás megteremté-
sében” – zárta felszólalását a keresztényde-
mokrata politikus.
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    hírlevéleu

Európa nem lehet egységes 
a kommunizmus egyhangú 
elítélése nélkül

A II. világháború kitörésének 80. évfordu-
lója kapcsán közép-kelet-európai néppárti 
képviselők plenáris vitát kezdeményeztek 
a kommunizmus bűntetteinek elítéléséről. 
Végül „Az európai emlékezés fontossága 
Európa jövője szempontjából” címmel 
került napirendre a vita. 

Gál Kinga fideszes EP-képviselő rámutatott: 
„A mai napig aránytalanul kevés szó esik a 
kommunizmus rémtetteiről, pedig addig nem 
lehet egységes Európa, amíg a kommunizmus 
elítélésében nincs konszenzus”.  

2011-ben nyilvánították augusztus 23-át, a 
II. világháború kirobbanásához vezető Molotov-
Ribbentrop paktum aláírásának napját, a kom-
munista és a nemzetszocialista diktatúrák áldo-
zataira való közös európai megemlékezés nap-
jává. Magyarország az elsők között csatlakozott 
a kezdeményezéshez, hiszen a magyarok és a 

közép-kelet-európai nemzetek jól ismerik mindkét XX. századi szé-
gyenletes diktatúra által elkövetett rémtetteket.  

„Azt tapasztaljuk, hogy aránytalanul kevés szó esik Európában a 
kommunizmus bűntetteiről. Pedig a kommunisták tönkretették nagy-
szüleink egész generációjának életét. Egy valamit azonban mégsem 
tudtak elvenni tőlük: a tartást, a mindent túlélő hitet a jövőben. Ez 
teszi igazán erőssé Közép-Kelet-Európa nemzeteit is. Ahhoz, hogy 
meg lehessen érteni a poszt-kommunista nemzetek mai valóságát, 
meg kell ismerni a közép-kelet-európai történelem ezen korszakát, és 
ébren kell tartani emlékét.” – hívta fel a figyelmet Gál Kinga.

A téma kapcsán Bocskor Andrea, a Fidesz-KDNP európai 
parlamenti képviselője, írásos nyilatkozatot nyújtott be, melyben 
hangsúlyozta, hogy a XX. század legsúlyosabb emberiség elleni 
bűntetteit a nácizmus és a kommunizmus ideológiájára épülő tota-
litárius rendszerek követték el.

Több millió ember vesztette életét, vagy szenvedett a deportá-
lások, a bebörtönzések során.  A múlt ezen bűneiről igenis beszél-
ni kell, tanítani történelemórán és emlékeztetni, hogy soha többé ne 
fordulhasson ismét elő. A náci bűnök többsége napvilágra került, 
megtörtént a felelősségre vonás, az áldozatokat kárpótolták, a 
kommunizmus áldozatairól viszont kevés szó esik.

Bocskor Andrea nyilatkozatában kiemelte a kárpátaljai magyar 
közösséget, melynek 18-50 év közötti férfi lakosságát 1944-ben a 
megszálló szovjet hadsereg, a kollektív bűnösség elvére hivatkozva 
ún. málenkij robotra, kényszermunkatáborokba deportálta, ahonnan 
csak nagyon kevesen tértek vissza élve. A Szovjetunió idejében ez 
tabu téma volt, pedig jelen tudásunk szerint 27-30 ezer ember 
esett áldozatul, akiket azóta se rehabilitáltak, nem kárpótoltak és 
még bocsánatot sem kértek tőlük.
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